



平成 29 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社 クリムゾン  
(JASDAQ・コード番号：2776)  
代表者名 代表取締役社長 川村 邦生  
問合せ先 取締役兼管理部長 黒田 直樹  
電 話 03-6659-5141

商号の変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は平成 29 年 3 月 17 日開催の臨時取締役会におきまして、平成 29 年 4 月 25 日開催予定の第 33 期定時株主総会において「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 商号の変更について

(1) 変更の理由

当社はこれまで経営体制の刷新を行い、株式会社クリムゾンとして収益構造の見直し等再建を推し進めておりました。今後新たな企業文化に生まれ変わることで成長を図ること、アパレルビジネスを中心に国内外に幅広く展開していくことを目的に以下のとおり商号を変更するものであります。

(2) 新商号

新都ホールディングス株式会社（英文：SHINTO Holdings, Inc.）  
（現商号：株式会社クリムゾン 英文：CRYMSON Co., Ltd.）

(3) 変更予定日：平成 29 年 10 月 1 日

## 2. 定款の一部変更

### (1) 定款変更の理由

上記商号の変更に伴い、第1条（商号）を変更するものです。

また、将来の事業拡大に備えた機動的な資金調達を可能にするため、現行定款第6条（発行可能株式総数）について、発行可能株式総数を現行の16,000,000株から32,000,000株に変更するものであります。

### (2) 変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
第1章 総則  (商号) 第1条 当社は、株式会社クリムゾンとし、 英文では、CRYMSON Co., Ltd. と表示す る。  (新設)	第1章 総則  (商号) 第1条 当社は、 <u>新都ホールディングス株式</u> <u>会社</u> とし、英文では、 <u>SHINTO</u> <u>Holdings, Inc.</u> と表示する。  附則 <u>第1条（商号）の変更は、平成29年</u> <u>10月1日から実施する。なお、本附則</u> <u>は、第1条の変更の効力発生後削除さ</u> <u>れるものとする。</u>
第2章 株式  (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は、 16,000,000株とする。	第2章 株式  (発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>32,000,000株</u> とする。

### (3) 変更の内容

日程

定款変更のための定時株主総会開催予定日：平成29年4月25日（火）

定款変更の効力予定日：

平成29年4月25日（火）

以 上